RESULTADO DOS ESTUDANTES APTOS A SE INSCREVEREM NO
EDITAL DE RENOVAÇÃO "EDITAL 01/2021 RENOVAÇÃO
INCLUSÃO DIGITAL TIPO 1 - CAMPUS CONGONHAS" DO

CAMPUS Congonhas DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA
ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assuntos Estudantis do IFMG torna público o resultado dos
estudantes aptos a se inscreverem no Edital de Renovação "EDITAL
01/2021 RENOVAÇÃO INCLUSÃO DIGITAL TIPO 1 - CAMPUS
CONGONHAS" do Campus Congonhas do programa de assistência estudantil
do IFMG.

Orientações gerais:

Os estudantes relacionados abaixo deverão acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para realizar a inscrição no Edital de Renovação e
acompanhar as etapas do processo.

Estudantes aptos:

CPF
100.510.***-02
150.864.***-60
085.714.***-36
119.473.***-05
084.560.***-24
124.935.***-01
147.762.***-58
130.175.***-50
086.951.***-07
048.480.***-09
125.490.***-35
122.276.***-11
099.192.***-09
126.220.***-01
144.695.***-59
137.108.***-02
146.940.***-37
013.201.***-73
139.784.***-11
073.233.***-52
072.125.***-30
099.780.***-96
147.102.***-18
125.668.***-00
141.514.***-03
087.286.***-70
136.068.***-05

127.115.***-00
104.616.***-77
144.788.***-60
074.289.***-78
127.641.***-48
043.458.***-71
158.347.***-52
054.673.***-35
131.674.***-00
146.173.***-71
143.579.***-28
133.514.***-60
136.737.***-66
133.299.***-70
143.625.***-24
147.968.***-32
609.415.***-94
142.342.***-02
105.573.***-54
144.360.***-48
121.940.***-26
158.635.***-99
059.882.***-27
133.128.***-90
165.101.***-31
117.978.***-44
102.901.***-99
144.199.***-66
144.494.***-89
141.529.***-39
134.533.***-05
102.085.***-10
059.664.***-74
111.982.***-33
149.502.***-23
117.930.***-05
131.122.***-86
132.234.***-02
142.812.***-61
131.800.***-62
158.197.***-20
142.891.***-60
165.210.***-48
132.798.***-42
125.733.***-13
128.571.***-33
134.234.***-71
968.226.***-49
132.829.***-89
142.434.***-56
059.455.***-83

101.686.***-95
133.817.***-92
128.146.***-95
131.127.***-12
126.188.***-03
137.170.***-71
161.268.***-35
152.722.***-96
144.771.***-00
130.052.***-80
137.752.***-56
104.658.***-26
139.772.***-24
144.235.***-07
126.011.***-52
152.480.***-10
081.093.***-52
750.341.***-04
112.227.***-62
156.716.***-40
154.214.***-69
137.900.***-11
108.116.***-76
131.983.***-78
113.447.***-39
137.400.***-60
162.498.***-55
084.144.***-01
144.293.***-42
167.665.***-14
130.579.***-66
115.417.***-07
027.312.***-83
063.105.***-85
120.108.***-01
114.619.***-80
111.358.***-04
048.614.***-43
035.864.***-80
113.447.***-82
142.227.***-93
123.378.***-01
135.326.***-85
111.674.***-17
133.477.***-50
145.406.***-51
116.147.***-99
141.506.***-22
145.903.***-43
105.999.***-99
172.919.***-96

117.827.***-42
105.584.***-57
076.839.***-05
146.589.***-89
092.156.***-96
144.041.***-61
139.095.***-48
129.442.***-16
142.864.***-58
143.809.***-06